PIIRIORGANISAATIO 1420

Taydennetty 16.03.05

Piiri — Distrikt - District 1420
http://www.rotary1420.org

2005-06

Governor

Nimi/klubi Borje Thorstrom

Luokite Foretagskonsultation

Osoite Stora Kyrkogatan 16, 10600 Ekenas
Puhelin 019 241 1748

Fax 019 241 3331

GSM 0400 474 475

E-mail borje.thorstrom@bht.fi

Governor elect

Nimi/klubi Pentti Jankala

Luokite Opettajajarjestot

Osoite Teinintie 18 C, 00640 H:ki
Puhelin 09 728 1791

Fax 09 752 0914

GSM 0400 405 427

E-mail pentti.jankala@apr.inet.fi

Governor nominee

Nimi/klubi Hans Sittnikow

Luokite Business Consultant

Osoite Minervankatu 4 A 12, 00100 H:Kki
Puhelin 09 448 992

Fax

GSM 050 3233 658

E-mail hans@sittnikow.com

Piirikonferenssi
Aika
Paikka

PETS/Piirineuvottelu

Aika
Paikka

Governorin esittely

Borje Thorstrom

13-14.05 2006
Tammisaari Ekenas

18-19.03 2006
Helsinki

Klassifikation: Foretagskonsultation

Student 1960 Svenska Lyceum i Helsingfors, DI 1967 Tekniska Hogskolan

Hasle Klinker AS, Képenhamn 1963-67, Viatek Oy 1967-70, Termorak Oy 1970-88,
Terasbetoni Oy 1988-91, BHT-Consulting OY 1991-. Flertalet styrelseuppdrag.

Fortroendeuppdrag: Bl.a. Finlands Byggnadsindustriforbunds styrelse 1974-91, Finlands
Roddfdérbund styrelse, ordf. for Rodd-VM 1995.
Fritidsintressen: Motionsidrott, skargard, segling.

Luokite: Yritysneuvonta

Ylioppilas 1960 Svenska Lyceum, H:Kki, DI 1967 Teknillinen Korkeakoulu.

Hasle Klinker AS, K66penhamina 1963-67, Viatek Oy 1967-70, Termorak Oy 1970-88,
Terasbetoni 1988-91, BHT-Consulting Oy 1991-. Useita hallitustehtavia.


mailto:borje.thorstrom@bht.fi
mailto:pentti.jankala@apr.inet.fi
mailto:hans@sittnikow.com

Luottamustoimia: Mm. Suomen Rakennusteollisuusliitto, hallitus 1974-91, Suomen soutuliitto,

hallitus, Soudun MM 1995 pj.
Harrastukset: Kuntoliikunta, saaristo, purjehdus.

Komiteat

Piirineuvosto
Puheenjohtaja
GSM

E-mail,
Jasenet

Piirisihteeri
GSM
E-mail

Piirikouluttaja
Apul. piirikoul.

Talouskomitea
Puheenjohtaja
GSM

E-mail

Jasenet

Rotarysaatio
Puheenjohtaja
GSM

E-mail

Varapuheenjohtaja

Stipendit
GSM
E-mail

Borje Thorstrom, Ekenas

0400 474 475

borje.thorstrom@bht.fi

Kari Tallberg, Ruoholahti-Grasviken
Jaakko Castrén, Lauttasaari-Drumso
Matti Kivinen, Finlandia Hall

Pentti Jankala, Pasila-Berghall

Mikael Kietz, Ekenas
0400 470 709
jurbyr@surfnet.fi

Hans Sittnikow, Helsinki International
Mikael Kietz, Ekenas

Jaakko Castrén, Lauttasaari-Drumso
050 1317

jaakko.castren@kolumbus.fi

Hakan Lauren, Munkkiniemi-Munksnas
Risto Laitinen, Vantaa-Vanda

Mikkko Suotsalo, Luoteis-Helsinki

Kari Tallberg, Ruoholahti-Grasviken
0400 401 885
kari.tallberg@kolumbus.fi

Heimo Nummela, Tapiola

Ari Huovinen, Helsinki-Helsingfors
050 307 9529
ari.huovinen@edu.hel.fi

Mati Karelson, Tartu

Opintoryhmien vaihto — GSE

Puheenjohtaja
GSM
E-mail

Doctor Bank
GSM

Erkki Turanlahti, Finlandia Hall

0400 781 690

erkki.turanlahti@pp.inet.fi

Annika Hietanen, Finlandia Hall
Carl-Magnus Cedercreutz, Finlandia Hall
Birger Stjernberg, Helsinki International
Raivo Pink, Turi

Adiel Karmi, Borga-Porvoo, Senior Advisor

Jukka Porras, Lohjannummi-Lojobacken
040 502 4853


mailto:borje.thorstrom@bht.fi
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E-mail jukka.porras@pp.fimnet.fi
llkka Salvén, Lohja-Lojo

Entiset stipendiaatit — Alumni

Uolevi Utriainen, Borga Vastra-Porvoo Lantinen
GSM 0400 626 135
E-mail uolevi.utriainen@kolumbus.fi

Kaarlo Schildt, Borga Vastra-Porvoo Lantinen

Klubipalvelukomitea

Puheenjohtaja Tauno Nordback, Ekenas
GSM 040 569 5563
E-mail tauno.nordback@ppl.inet.fi

Rafik Neuman, Pasila-Berghall

Kunniakomitea Kari Tallberg, Ruoholahti-Grésviken
Jaakko Castrén, Lauttasaaari-Drumso

RFPD

Puheenjohtaja Harry Blassar, Herttoniemi-Hertonas
GSM 050 362 7770

E-mail hj.blassar@kolumbus.fi

Jouko Hulkko, Pohjois-Helsinki
Raimo Sourander, Helsinki International

Ammattipalvelukomitea

Puheenjohtaja Terttuliisa Ahokas, Finlandia Hall
GSM 050 561 2711
E-mail terttuliisa.ahokas@hus.fi

Pentti Hongisto, Katajanokka-Skatudden

Yhteiskuntapalvelukomitea

Puheenjohtaja Ari Huovinen, Helsinki-Helsingfors
GSM 050 307 9529
E-mail ari.huovinen@edu.hel.fi

Taisto Sulonen, Eira

Kansainvalisen palvelun komitea

Puheenjohtaja Jukka Kilpelainen, Finlandia Hall
GSM 040 765 5313

E-mail jukka.kilpelainen@kcl.fi
Ystavyysvaihto Gert Johansson, Ekenés

GSM 0400 475 394

E-mail advokatbyra.johansson@sufnet.fi

Nuorisovaihto

Puheenjohtaja Juha Kuronen, Pasila-Fredriksberg
GSM 050 523 3495

E-mail juha.kuronen@pp?2.inet.fi

Jéasenet Liisa Stjernberg, Ruoholahti-Gréasviken

Birger Stjernberg, Helsinki International
Eero Jarvinen, Lohjannummi-Lojobacken
Tiit Rammo, Tallin
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Laajennus
Puheenjohtaja
GSM

E-mail

Jasenlisays
Puheenjohtaja
GSM

E-mail

Suhdetoiminta — PR

Puheenjohtaja
GSM
E-mail

IT — toimikunta
Puheenjohtaja
GSM

E.mail

COL-edustaja
GSM
E-mail

DGN valintakomitea

On to Copenhagen

APULAISGOVERNORIT

Lansi-Uusimaa
Apulaisgovernor
GSM

E-mail

Alueen klubit.

Ita-Uusimaa
Apulaisgovernor
GSM

E-mail

Alueen klubit

Keski-Uusimaa
Apulaisgovernor
PUH

E-mail

Hans Sittnikow, Helsinki International
050-323 3658

hans@sittnikow.com

Matti Kivinen, Finlandi Hall

Pentti Jankala, Pasila-Fredriksberg
Andres Sauter, Tallin

Pentti Jankala, Pasila-Fredriksberg
0400 405 027
pentti.jankala@apr.inet.fi

Peter Heinstrom, Ekenas
0400 408 974
peter.heinstrom@proartibus.fi
Matti Tanska, Ekenas
Tommy Westerlund, Ekenés

Jukka Toivio, verkkorotary.fi
050 1442
jukka.toivio@elisa.fi

Jari Karpakka, verkkorotary.fi

Kari Tallberg, Ruoholahti-Gréasviken
0400 401 885
kari.tallberg@kolumbus.fi

Piirineuvosto

Pentti Jankala

Pekka Komsa, Lohjannummi-Lojobacken
0400 783 719
pekka.komsa@dnainternet.net

Ekenés, Hanko-Hango, Karis-Karjaa, Karkkila, Lohja-Lojo,

Lohjannummi-Lojobacken, Vihti, Vihti-Nummela.

Timo Mattelmaki, Borga Vastra-Porvoon Lantinen
0400 841 215

timo.mattelmaki@luukku.com

Borga-Porvoo, Borga Vastra-Porvoo Lantinen, Lovisa,
Tuusula-Hyryl&,Sibbo-Pornainen

Juha Laine-Ylijoki, Tuusula
09 275 1334
laine-ylijoki@kolumbus.fi

Tuusula,
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Alueen klubit

Espoon Seutu
Apulaisgovernor
GSM

E-mail

Alueen klubit

Jarvenpad, Jarvenpad-Kartano, Kerava, Nurmijarvi, Nurmijéarvi-
Klaukkala, Yli-Kerava.

Heimo Nummela, Tapiola

050 552 5572

heimo.nummela@kolumbus.fi

Espoo-Esbo, Espoonlahti, Espoo-Meri Kanta-Espoo-Esbo-Centrum,
Kauniainen-Grankulla, Kirkkonummi-Kyrkslatt, Leppéavaara-Alberga,
Tapiola.

Etela- ja Lansi-Helsinki

Apulaisgovernor
GSM

E-mail

Alueen klubit

Keskinen Helsinki
Apulaisgovernor
GSM

E-mail

Alueen klubit

Ita-Helsinki
Apulaisgovernor
GSM

E-mail

Alueen klubit

Pohjois-alue
Apulaisgovernor
GSM

E-mail

Alueen klubit

Hannu Ervamaa, Eira

050 644 60

hannu.ervamaa@kolumbus.fi

Eira, Helsinki-Helsingfors, Helsinki International, Lauttasaari-Drumso,
Munkkiniemi-Munksnéas, Ruoholahti-Grasviken.

Kielo Haahtela, Ruoholahti-Grasviken

050 338 0682

kielo.haahtela@helsinki.fi

Helsinki-Finlandia Hall, Hesperia-Helsinki, Kamppi-Kampen, Kluuvi-
Gloet, Helsinki-Maneesi-Hfors-Manegen, To6l6-Tol6. verkkorotary . fi

Pirjo Heikkanen, Vantaa Airport
040 500 1314
pirjo.heikkanen@securitas.fi

Herttoniemi-Herttonas, Itd-Helsinki, Kallio-Berghall, Katajanokka-
Skatudden, Pasil-Fredriksberg, Helsinki-Vuosaari-Nordsjd.

Kari Bergman, Hyvinkaa

050 411 767

kari.bergman@kolumbus.fi

Hausjarvi-Riihiméki, Hyvinkda, Hyvinkda Itdinen, Mantsala,
Orimattila, Riihiméaki.

Pohjois-Helsinki ja Vantaa

Apulaisgovernor
GSM

E-mail

Alueen klubit

VIRO

Koordinaattori

GSM

E-mail

Avust. Koordinaattori
GSM

E-mail

Kimmo Saarinen, Helsinki-Koillinen
050 2520
Kimmo.v.saarinen@avecgroup.com

Helsinki Koillinen, Luoteis-Helsinki, Myyrmaki-Myrbacka, Pohjois-
Helsinki Norra-Helsingfors, Tikkurila-Dickursby, Vantaa-Vanda,
Vantaa Airport.

Andres Sauter, Tallinn
+372 50 188 85
sauter@mail.ee

Urmas Kaarlep, Tallin
+372 56 246 999
urmas.kaarlep@ee.pwc.com
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Apulaisgovernorit

Tallinnan seutu

Apulaisgovernor Erlend Tammenurm, Rapla

PUH +372 90821

E-mail norest@estpak.ee

Alueen klubit Tallinn, Tallinn International, Tallinn-Vanalinn, N6mme-Tallinn,
Rapla.

Etela-Viro

Apulaisgovernor Juri Kéarner, Tartu

GSM +372 50 743 03

E-mail jkarner@ut.ee

Alueen klubit Pélva, Tartu, Tartu-Toome, Tartu-Hansa, Viljandi

Lansi-Viro

Apulaisgovernor Enn Rettau, Saaremaa

GSM +372 50 324 07

E-mail ennrettau@hot.ee

Alueen Klubit Haapsalu, Parnu, Saaremaa, Turi.

ESTONIA INFO
Evelin Tomson
info@rotary.ee
Nunne 8
Tallinn EE10113
ESTONIA
Puh +372 644 3009
Fax +372 646 6240
Gsm +372 564 577 33
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